
f rW ML ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33,| 
www.t-mobile.cz/fimny

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

49628219

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 64949681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný doORu Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa

ZÁJEMCE bdaje 0 právnické osobě

Město Valtice 
nám. Svobody 21 
691 42, Valtice 
00283665 
CZ00283665

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby

Jméno, příjmení 
Ulice
PSČ, město 

Datum narození 
Státní příslušnost 
Doklad - číslo

Obchodní firma 
Ulice
PSČ, město

IČ
DIČ

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají 1 Účastnickou smlouvu uvedenou v 
UJEDNÁNÍ tabulce „Seznam Účastnických smluv", na základě které bude Operátor 

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických 
komunikací a související služby (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, 
který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy 
na dobu uvedenou v tabulce „Seznam Účastnických smluv" níže u 
jednotlivých PIV čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým smlouvám. 

Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

tvoří tyto dokumenty (dále jen "Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,

■ Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic 
a.s. (také jen „Všeobecné podmínky"),

■ platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb a Ceník pronájmu koncových zařízení,
■ Obchodní podmínky pronájmu koncových zařízení,
■ Obchodní podmínky služby Pevný internet vzduchem

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici 
na www.t-mobile.cz/novyzakaznik.

Stránka!/4

http://www.t-mobile.cz/fimny
http://www.t-mobile.cz/novyzakaznik


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Zájemce a Operátor se dohodli, že Operátor poskytne Zájemci slevu na 
Odbornou instalaci. Tato sleva je podmíněná dodržením sjednané doby 
trvání této Účastnické smlouvy v délce uvedené v tabulce "Seznam 
Účastnických smluv" (dále jen "Podmíněná sleva"). V případě, že 
nebude dodržena sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy (z důvodu 

jejího předčasného ukončení ze strany Zájemce či Operátora) nebo 
bude zaháleno insolvenční řízení s Zájemcem dle zák. č. 182/2006 Sb.
ie Zájemce povinen poskytnutou Podmíněnou slevu na Odbornou
instalaci v celé ieií vvši Operátorovi vrátit. V takovém případě Operátor 
vystaví' Zájemci opravný daňový doklad, ve kterém poskytnutou 
Podmíněnou slevu na Odbornou instalaci Zájemci vrubopisuje. 
Splatnost tohoto opravného daňového dokladu činí 14 dnů od jeho 
vystavení.

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV:

Účastnická smlouva MV číslo Délka smlouvy

1. 24 měsíců

SOUHLAS SE Zasílání obchodních sdělení
ZPRACOVÁNÍ T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto 

OSOBNÍCH námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

ÚDAJŮ/PŘÍMÝ ______
MARKETING SMS/MMS/smart message

EMAIL

HLASOVÉ VOLÁNÍ

pe zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Mobile;

Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit 
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést 
námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj 
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 
Ochrana soukromí.

Stránka2/4

http://www.t-mobile.cz


r

SMLUVNÍ 
UJEDNÁNÍ KE 

SMLOUVĚO 
PRONÁJMU 

KONCOVÉHO 
ZAŘÍZENÍ

Zájemce uzavírá s Operátorem smlouvu o pronájmu na níže 
specifikovaná koncová zařízení (dále jen „Zařízení1*) na dobu 
neurčitou, a to za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách 
pronájmu koncových zařízení a v Ceníku pronájmu koncových zařízení. 
Zájemce se zavazuje platit Operátorovi za pronájem Zařízení sjednané 
nájemné dle platného Ceníku pronájmu koncových zařízení. Zájemce 
se dále zavazuje zaplatit Operátorovi případné jednorázové poplatky za 
instalaci a/nebo deinstalaci ve výši dle platného Ceníku pronájmu 
koncových zařízení.

Zájemce a Operátor se dohodli, že podmínkami pronájmu Zařízení, vč. 
ujednání o smluvních pokutách, uvedenými v této Účastnické smlouvě a 

Obchodních podmínkách pronájmu koncových zařízení, se bude řídit 
případný pronájem dalších Zařízení, které si Zájemce u Operátora ke 
Službě objedná. Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinností 
Zájemce řádně a včas vrátit Operátorovi pronajaté Zařízení v souladu s 
článkem 6. Obchodních podmínek pronájmu koncových zařízení 
sjednávají následující smluvní pokuty, které je Zájemce je povinen 
uhradit řádně a včas ve Ihůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Služba Kategorie zařízení Sériové číslo

Pevný internet 
vzduchem M

Prémium -

Splatnost nájemného se řídí datem splatnosti jednotlivých Vyúčtování.

Nejpozději do 30 dní od ukončení smlouvy o pronájmu koncového 
zařízení je Zájemce povinen na vlastní náklady vrátit pronajaté Zařízení 
Operátorovi, a to způsobem uvedeným v článku 6. Obchodních 
podmínek pronájmu koncových zařízení.

Kategorie zařízení Základ Prémium

Smluvní pokuta za 
nevrácení pronajatého 
Zařízení fádně a včas

4 000 Kč 7 000 Kč

Smluvní pokuta za 
nevrácený síťový zdroj 
řádně a včas

200 Kč 200 Kč

Smluvní pokuta za 
nevrácení držáku 
venkovní části
modemu rádně a včas

200 Kč 200 Kč

Smluvní pokuta za 
nevrácené ostatní 
příslušenství Zařízení 
(Ethernet kabel v 
obsahu balení) řádně 
a včas

200 Kč 200 Kč

ZÁVĚREČNÁ Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
UJEDNÁNÍ Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 
jen „schránka T-Box“). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě v 

dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadání 
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 

země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box 
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž 
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smluvy zaslaných 

Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této 
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru 
smluv, tak v souhladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, 
smluvní strany v rámci takového uveřejnění začemí veškeré osobní 
údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu 
v této Účastnické smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, 

že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím 
vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

Stránka3/4

http://www.t-mobile.cz/t-box


NASTAVENI SLUŽEB

KORESPONDENČNÍ Obchodní firma 

ADRESA Jméno, příjmení
Město Valtice 
Město Valtice

Ulice
PSČ, Město

nám. Svobody 21 
691 42, Valtice


